



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 883 602
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PÅL LYSAKER HOLDING AS
Forretningsadresse: Karl Staaffs vei 10
0665 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Lysaker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		201 577	1 821 070
Annen driftsinntekt			405 258
Sum inntekter		201 577	2 226 328
Kostnader			
Varekostnad		102 794	992 710
Lønnskostnad	2	44 304	422 404
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		143 753
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		664 586
Annen driftskostnad		222 445	850 193
Sum kostnader		369 543	3 073 646
Driftsresultat		-167 966	-847 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			1 062
Sum finansinntekter			1 062
Annen rentekostnad		3 870	723
Sum finanskostnader		3 870	723
Netto finans		-3 870	339
Ordinært resultat før skattekostnad		-171 836	-846 979
Ordinært resultat etter skattekostnad		-171 836	-846 979
Årsresultat		-171 836	-846 979
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-171 837	-846 979
Sum overføringer og disponeringer		-171 837	-846 979



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5		193 800
Sum varige driftsmidler			193 800
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			20 000
Sum finansielle anleggsmidler			20 000
Sum anleggsmidler		0	213 800
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			91 143
Sum varer			91 143
Fordringer			
Andre fordringer			18 770
Sum fordringer			18 770
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		516 529	744 277
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		516 529	744 277
Sum omløpsmidler		516 529	854 190
SUM EIENDELER		516 529	1 067 990

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	4,6,8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	1 329 665	1 157 827
Sum opptjent egenkapital		-1 329 665	-1 157 827
Sum egenkapital		-1 299 665	-1 127 827
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1 816 194	1 987 456
Sum annen langsiktig gjeld		1 816 194	1 987 456
Sum langsiktig gjeld		1 816 194	1 987 456
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			94 815
Skyldige offentlige avgifter			50 670
Annen kortsiktig gjeld			62 876
Sum kortsiktig gjeld			208 361
Sum gjeld		1 816 194	2 195 817
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		516 529	1 067 990



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 696677

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 883 602
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PÅL LYSAKER HOLDING AS
Forretningsadresse: Karl Staaffs vei 10
0665 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Lysaker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Organisasjonsnr: 922 883 602
PÅL LYSAKER HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		201 577	1 821 070
Annen driftsinntekt			405 258
Sum inntekter		201 577	2 226 328
Kostnader			
Varekostnad		102 794	992 710
Lønnskostnad	2	44 304	422 404
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		143 753
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		664 586
Annen driftskostnad		222 445	850 193
Sum kostnader		369 543	3 073 646
Driftsresultat		-167 966	-847 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			1 062
Sum finansinntekter			1 062
Annen rentekostnad		3 870	723
Sum finanskostnader		3 870	723
Netto finans		-3 870	339
Ordinært resultat før skattekostnad		-171 836	-846 979
Ordinært resultat etter skattekostnad		-171 836	-846 979
Årsresultat		-171 836	-846 979
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-171 837	-846 979
Sum overføringer og disponeringer		-171 837	-846 979



Organisasjonsnr: 922 883 602
PÅL LYSAKER HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

5

193 800

Sum varige driftsmidler

193 800

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer

20 000

Sum finansielle
anleggsmidler

20 000

Sum anleggsmidler

0

213 800

Omløpsmidler

Varer

Varer

91 143

Sum varer

91 143

Fordringer

Andre fordringer

18 770

Sum fordringer

18 770

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

516 529

744 277

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

516 529

744 277

Sum omløpsmidler

516 529

854 190

SUM EIENDELER

516 529

1 067 990

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

4, 6, 8

30 000

30 000

Sum innskutt egenkapital

30 000

30 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap

8

1 329 665

1 157 827

Sum opptjent egenkapital

-1 329 665

-1 157 827



Sum egenkapital	-1 299 665	-1 127 827
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	1 816 194	1 987 456
Sum annen langsiktig gjeld	1 816 194	1 987 456
Sum langsiktig gjeld	1 816 194	1 987 456
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		94 815
Skyldige offentlige avgifter		50 670
Annen kortsiktig gjeld		62 876
Sum kortsiktig gjeld		208 361
Sum gjeld	1 816 194	2 195 817
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	516 529	1 067 990



Organisasjonsnr: 922 883 602
PÅL LYSAKER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge. Inntekter Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerer av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Pensjoner Innskuddsplaner: Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd. selskapet er avvirket og er i ferd med å slettes i Brønnøysund.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret



1.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38019.00	365271.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5379.00	52280.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	907.00	4853.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1083737.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1083737.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Avviklingsregnskap Pål Lysaker Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 922 883 602



RESULTATREGNSKAP

PÅL LYSAKER HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		201 577	1 821 070
Annen driftsinntekt		0	405 258
Sum driftsinntekter		201 577	2 226 328
Varekostnad		102 794	992 710
Lønnskostnad	2	44 305	422 404
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	143 753
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	664 586
Annen driftskostnad		222 445	850 193
Sum driftskostnader		369 544	3 073 645
Driftsresultat		-167 967	-847 318
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		0	0
Annen finansinntekt		0	1 062
Annen rentekostnad		3 870	723
Annen finanskostnad		0	0
Resultat av finansposter		3 870	339
Ordinært resultat før skattekostnad		-171 837	-846 979
Ordinært resultat		-171 837	-846 979
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	6	-171 837	-846 979
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap	6	171 837	846 979
Sum overføringer		-171 837	-846 979



BALANSE

PÅL LYSAKER HOLDING AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	0	193 800
Sum varige driftsmidler	5	0	193 800
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		0	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	20 000
Sum anleggsmidler		0	213 800
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		0	91 143
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		0	18 770
Sum fordringer		0	18 770
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	516 529	744 277
Sum omløpsmidler		516 529	854 190
Sum eiendeler		516 529	1 067 990



BALANSE

PÅL LYSAKER HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 6, 8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	8	-1 329 665	-1 157 827
Sum opptjent egenkapital		-1 329 665	-1 157 827
Sum egenkapital		-1 299 665	-1 127 827
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld		1 816 194	1 987 456
Sum annen langsiktig gjeld		1 816 194	1 987 456
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	94 815
Skyldig offentlige avgifter		0	50 670
Annen kortsiktig gjeld		0	62 876
Sum kortsiktig gjeld		0	208 361
Sum gjeld		1 816 194	2 195 817
Sum egenkapital og gjeld		516 529	1 067 990

30.06.2023

Styret i Pål Lysaker Holding AS

Pål Lysaker
Styreleder/daglig leder



Pål Lysaker Holding AS

922 883 602

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsv verdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsv verdi til salgsv verdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner



Pål Lysaker Holding AS

922 883 602

Innskuddsplaner:

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	38 019	365 271
Arbeidsgiveravgift	5 379	52 280
Pensjonskostnader	907	4 853
Andre ytelser	0	0
Sum	44 305	422 404

Selskapet har i 2022 sysselsatt 1 årsverk frem til avvikling av drift i 1. kvartal 2022

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Etter avvikling er det ikke noen ansatte

Note 3 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-171 837	-846 979
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-256 135	658 297
Skattepliktig inntekt	-427 972	-188 682
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt

Pål Lysaker Holding AS

Side 7



Pål Lysaker Holding AS

skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

922 883 602



Pål Lysaker Holding AS		922 883 602	
	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-256 135	-562 842	-306 706
Sum	-256 135	-562 842	-306 706
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 076 784	-594 986	481 798
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	256 135	1 157 827	-901 692
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Pål Lysaker Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Pål Lysaker	30 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Pål Lysaker	Styreleder/daglig leder	30 000
Totalt antall aksjer		30 000

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 083 737	1 123 393
- Avgang i året	1 083 737	39 656
= Anskaffelseskost 31.12.21	0	1 083 737
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	0	225 351
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21	0	664 586
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	0	889 937
= Bokført verdi 31.12.21	0	193 800
Årets ordinære avskrivninger	0	143 754
Årets nedskrivninger	0	664 586
Økonomisk levetid	0-5 år	



Pål Lysaker Holding AS

922 883 602

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	30 000	0	0	-1 157 827	-1 127 827
Endringer ført mot EK				0	0
Pr 01.01.2021	30 000	0	0	-1 157 827	-1 127 827
Årets resultat				-171 837	-171 837
Pr 31.12.2022	30 000	0	0	-1 329 665	-1 299 665

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 8 374.

Note 8 Fortsatt drift

Den ordinære driften i selskapet er nedlagt og selskapet avvikles i 2022. Aksjonær har lånt inn kr. 1 816 194,-
På tidspunktet for avvikling vil aksjonær være eneste kreditor i selskapet. Og alt er gjort opp.



Pål Lysaker Holding AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Pål Lysaker Holding AS har ingen videre drift. Er avviklet og skal slettes

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings reduksjon på 18%, resultatgraden er på 79%. Selskapet har en egenkapitalandel på 26%.

Styret meddeler at selskapet slettes og at det er kun bankinnskudd og gjeld til aksjoonær igjen i selskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av selapet skal slettes. Alle eiendeler og gjeld uten om bank og til eier er gjort opp.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0 %.

Likestilling

Bedriften har 0 ansatte. Styret består av 1 mann og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2022 hatt et underskudd på kr 171 837, som foreslås anvendt:

Overført udekket tap	kr -171 837
Sum disponert	kr -171 837

Oslo, 30/6-23

.....
Pål Lysaker
Styrets leder